– среднеэтажная жилая застройка. 
Категория земель: земли населенных 
пунктов. Права на земельный участок: 
неразграниченная.

Начальная цена предмета аукциона 
(годовой размер арендной платы за 
земельный участок) определена 50 % 
кадастровой стоимости земельного 
участка – 6 472 100 (Шесть миллионов 
четыреста семьдесят две тысячи сто) 
руб. 00 коп. Шаг аукциона установлен 
в размере 3 % начальной цены предмета 
аукциона, что составляет 194 163 (Сто 
девяносто четыре тысячи сто шесть-
десят три) руб. 00 коп. Размер задатка 
определен 100 % начальной цены –                              
6 472 100 (Шесть миллионов четыреста 
семьдесят две тысячи сто) руб. 00 коп. 
Установить срок аренды земельного 
участка – 6 (шесть) лет с момента                                   
подписания договора аренды.

Аукцион по лоту № 1 в связи с по-
дачей только одной заявки на участие 
в аукционе признается несостоявшимся